
Nome Cadastro Cargo/função Destino Descrição Quant. Valor unitário Valor total

Diego Muniz Miranda de

Lucena

Matrícula n. 1004474 Secretário Municipal Adjunto de

Obras e Pavimentação

Distrito do Vista Alegre

do Abunã (RO)

Diárias  

01

 

 

R$ 300,00

R$ 300,00

Auxílio de deslocamento -

 

-

Nome Cadastro Cargo/função Destino Descrição Quant. Valor unitário Valor total

Kerly Gomes da Silva Matrícula n. 273210 Diretor do Departamento de Obras

Rodoviárias

Distrito do Vista Alegre

do Abunã (RO)

Diárias  

01

 

 

R$ 200,00

R$ 200,00

Auxílio de deslocamento - -

Nome Cadastro Cargo/função Destino Descrição Quant. Valor unitário Valor total

Larissa Evelin Araújo Vieira Matrícula n. 1003644 Assessora de Produção e Controle

Digital

Distrito do Vista Alegre

do Abunã (RO)

Diárias  

01

 

 

R$ 200,00

R$ 200,00

Auxílio de deslocamento - -

Nome Cadastro Cargo/função Destino Descrição Quant. Valor unitário Valor total

Esdras Nunes da Silva Matrícula n. 195050 Assessor Técnico Nível III Distrito do Vista Alegre

do Abunã (RO)

Diárias  

01

 

 

R$ 200,00

R$ 200,00

Auxílio de deslocamento - -

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PAVIMENTAÇÃO SEMOB
PORTARIA N. 069/GAB/SEMOB

Porto Velho, 26 de julho de 2023
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E PAVIMENTAÇÃO, no exercício de suas atribuições legais, conferidas na Lei Complementar n.
648, de 05 de janeiro de 2017, bem como de suas alterações constantes na Lei Complementar n. 832, de 31 de dezembro de 2020.
Considerando o dispositivo no Decreto Municipal n. 17.353 de 09 de junho de 2021, o qual dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito da
administração direta e indireta do Município de Porto Velho, bem como o processo administrativo n. 00600-0029692/2023-02-e.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – ARBITRAR e CONCEDER: 1 (uma) diária inteira aos servidores abaixo relacionados para se deslocar ao Distrito de Vista Alegre do
Abunã (RO), no período de 12/07/2023, por meio de transporte de carro oficial: Ranger, para acompanhar o Secretário Municipal de Obras e
Pavimentação, Diego Andrade Lage, com objetivo de prestigiar a entrega da reforma da escola municipal e assinatura de Ordem de Serviço de
pavimentação e recapeamento para o Distrito de Vista Alegre do Abunã (RO), conforme solicitação constante no Ofício Interno n.
090/DA/GAB/SEMOB:
 

 

 

 

 
Art.2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
DIEGO ANDRADE LAGE
Secretário Municipal de Obras e Pavimentação

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:33916561

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/07/2023. Edição 3526
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


